Приложение № 32
К Перечню документов, утвержденному

 решением Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от «28» июня 2021 года № 12/66
(рекомендуемая форма)

Решение

(наименование органа избирательного объединения)

	_____________________                       «____» __________ _________ года

	(место проведения)

	 (число)

	(месяц)

	    (год)

О прекращении полномочий уполномоченных представителей
избирательного объединения
	В соответствии с частью 11 статьи 44 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» и

________________________________________________________________________

(ссылка на норму устава или на решение съезда (конференции) избирательного объединения о делегировании данного полномочия)

	решил:

	(наименование органа избирательного объединения)

прекратить с «___» _______ ____ года полномочия уполномоченных представителей избирательного объединения __________________________________________ в соответствии с
                                            (наименование избирательного объединения)

прилагаемым списком.
После прекращения полномочий количество уполномоченных представителей избирательного объединения составляет _______.

Приложение:  Список уполномоченных представителей избирательного объединения, чьи полномочия прекращены, на ____ листах.

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П.
избирательного объединения

Примечание. Список уполномоченных представителей избирательного объединения, чьи полномочия прекращены, оформляется в произвольной форме или приводится в настоящем решении.